ПРОТОКОЛ
общего собрания (заочного) собственников помещений в многоквартирном доме

№ 3 по улице Мерецкова
18 марта 2013 год

Присутствовали: инициатор (инициаторы) общего собрания:

Общая площадь помещений в многоквартирном доме, принадлежащая
собственникам помещений составляет: 3797,50 голосов
В проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
участвовали собственники помещений общая площадь которых составляет: 1378,20 голосов
От общей площади помещений многоквартирного дома, сумма голосов собственников

помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании составляет: 36,3%

Инициатор (инициаторы) проведения собрания:

г.Петрозаводск

В соответствии со ст.45 ЖК РФ кворума нет.

Результаты заочного голосования собственников помещений в многоквартирном доме подсчитаны на основании
решений собственников в многоквартирном доме, которые являются неотъемлемой частью настоящего протокола.

Данный протокол составлен в двух экземплярах. Один экземпляр протокола хранится у Инициатора проведения
заочного голосования собственников помещений в многоквартирном доме, второй с приложениями – у
Управляющей организации по адресу: г.Петрозаводск, ул.Лесная, д. 34.

Решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, поставленным на
голосование, принимаются большинством голосов от общего числа голосов, принимающих участие в данном
собрании (п.1 ст.46 ЖК РФ).

	Лист 2